
 

 
 
 
 

 
 
info@sen21.cz     |     www.sen21.cz  1 / 1 

Koalice Janis Sidovský, senátor pro všechny – s podporou 

LES a SEN 21 (obvod č. 16 – Beroun) 

Transparentní volební účet pro řádné volby do Senátu Parlamentu České 

republiky ve dnech 23. a 24. září 2022 

 

V souladu s ustanovením § 16a a § 16d odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o 

volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých 

dalších zákonů, zveřejňujeme tyto údaje pro účely řádných voleb do Senátu 

Parlamentu České republiky, které jsou vyhlášeny na 23. a 24. září 2022 (1. 

kolo) a 30. září a 1. října 2022 (2. kolo). 

 

Jedná se o volební účet zřízený přímo pro tyto volby a kandidaturu 

koaličního kandidáta Janise Sidovského  v obvodě č. 16 - Beroun, kterého 

navrhuje hnutí SEN 21. Další stranou koalice je Liberálně ekologická 

strana. 

 

Majitelem účtu je: Politické hnutí SEN 21, sídlem Štefánikova 65, 150 00 

Praha 5, IČO: 06695205 

 

Účet je zřízen u:  Fio banka, a.s. 

 

Číslo účtu: 2502226180/2010 

 

Adresa internetové stránky, na které se zobrazuje obsah 

transparentního účtu: https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2502226180  

https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2502226180

